



PIELGRZYMKA DO PORTUGALII

09.07- 17.07.2025



DZIEŃ 1 – 09.07.2025 – PRZELOT, CABO DA ROCA

Zbiórka na lotnisku o godzinie 3:45. Spotkanie z pilotem. 4:00 - Odprawa. 6:00 - wylot z Krakowa do Lizbony z przesiadką w Monachium. Lądowanie w Lizbonie o godz. 13:35. Przejazd na zwiedzanie Cabo da Roca – najbardziej wysuniętego za zachód punktu Europy. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 – 10.07.2025 – LIZBONA

Msza święta. Śniadanie. Przejazd do **LIZBONY**. Przejazd na Zwiedzanie Dzielnicy Belem. Zobaczymy m.in. Klasztor Hieronimitów, który upamiętnia złoty wiek portugalskich odkryć, jest symbolem portugalskiej kultury i tożsamości narodowej, Pomnik Odkrywców, Wieżę Belem. Następnie spacer uliczkami starego miasta – Plac Rossio, Łuk Triumfalny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg w Fatimie. Wieczorem po kolacji udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z lampionami.

DZIEŃ 3 – 11.07.2025 – BATALHA, ALCOBACA, NAZARE

Śniadanie. Zwiedzanie zespołu klasztorowego Matki Boskiej Zwycięskiej w miejscowości **BATALHA** – wspaniały przykład późnego gotyku portugalskiego, z grobowcami władców portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO. Przejazd do **ALCOBACA**, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów, z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego potajemnie poślubionej małżonki Ines de Castro. Msza Święta. Następnie wyjazd do **NAZARE**. Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko leżące u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu. Największą budowlą jest tu piękny kościół Matki Boskiej z Nazare. Świątynia ta słynie z cudownej figurki N.M.P. Wypoczynek na plaży. Powrót do Fatimy. Obiadokolacja. Po kolacji procesja świateł.

DZIEŃ 4 – 12.07.2025 – OBIDOS, SAN MARTINHO DO PORTO

Msza święta w Fatimie w Kaplicy Objawień. Śniadanie. Następnie wyjazd do **OBIDOS**. Zwiedzanie Óbidos to niezapomniana podróż w czasie, podczas której można spacerować wąskimi, brukowanymi uliczkami, podziwiając malownicze domy, średniowieczne mury obronne i majestatyczny zamek, który góruje nad całą okolicą, a przy okazji skosztować lokalnych przysmaków, takich jak słynna wiśniowa nalewka Ginja, serwowana w czekoladowych kieliszkach. Przejazd do **SAN MARTINHO DO PORTO**. Plażowanie. Jedną z największych atrakcji tej wioski jest duża piaszczysta zatoka, która do dnia dzisiejszego sprawia, że São Martinho do Porto jest jednym z polecanych miejsc, jeśli ktoś ma ochotę na plażowanie. Zatoka ma formę muszli i sprawia ona, że wody w zatoce są znacznie cieplejsze oraz spokojniejsze. To właśnie nad zatoką powstało turystyczne centrum São Martinho do Porto, gdzie znajduje się kilkanaście restauracji, sklepów oraz barów. Odpoczynek ok. 3h. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Wieczorem udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z lampionami. Nocleg.

DZIEŃ 5 – 13.07.2025 – FATIMA

Msza Święta. Śniadanie. Poranny pobyt w Fatimie. 10.00 – ROCZNICOWA MSZA ŚWIĘTA NA PLACU PRZED KAPLICĄ OBJAWIEŃ.

Po obchodach rocznicowych nawiedzenie: Kaplicy Objawień – serce tego sanktuarium, Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z grobami siostry Łucji oraz błogosławionych Franciszka i Hiacynty, Bazyliki Trójcy Świętej, zobaczymy także pomnik Jana Pawła II. Uczestnictwo w drodze krzyżowej prowadzącej do wioski **VALINHOS** – miejsca objawień Anioła Portugalii oraz do wioski **ALJUSTREL**, gdzie znajdują się domy rodzinne Franciszka i Łucji, zwiedzanie. Wieczorem po kolacji udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z lampionami. Nocleg.



DZIEŃ 6 -14.07.2025 - COIMBRA, AVEIRO

Śniadanie. Przejazd do **COIMBRY**. Spacer po Starym Mieście zwiedzimy: Starą Katedrę, dzielnicę Almedina oraz ulicę handlową przy rzece Mondego. Przejazd do **AVEIRO** – nazywane Wenecją Portugalii, ze względu na sieć kanałów, które przecinają miasta. Rejs tradycyjnymi łodziami, tzw. moliceiros. Spacer po mieście. Następnie przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu.

DZIEŃ 7 - 15.07.2025 - SANTIAGO DE COMPOSTELA

Śniadanie. Przejazd do Santiago de Compostela. Zwiedzanie centrum **SANTIAGO DE COMPOSTELA**. Spacer z przewodnikiem po Starym Mieście, które jest wpisane na listę UNESCO. Msza Święta. Wizyta w jednej z najważniejszych świątyń pielgrzymkowych, miejscu docelowej drogi Świętego Jakuba – Katedrze św. Jakuba. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. nocleg.

DZIEŃ 8 - 16.07.2025 - PORTO

Śniadanie. Przejazd do **BRAGI**. Spacer po mieście, czas wolny. Nawiedzenie Sanktuarium Bom Jesus. Wyjazd kolejką linowo – terenowa, łącząca górną część Starego Miasta w Bradze z sanktuarium Bom Jesus, pięknie górującego nad miastem. Została zbudowana w końcu XIX w. i do dziś obsługiwana jest za pomocą oryginalnych wagoników. Przejazd do centrum **PORTO**. Zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Portugalii, słynącego z portugalskich win. Zwiedzanie starego miasta, które wraz z klimatycznym nabrzeżem rzeki Duoro wpisane zostało na listę UNESCO. Spacer po centrum: Ratusz Miejski, katedra Se, Pałac Biskupi, Pomnik Piotra IV, Casa do Infante - miejsce urodzin Henryka Żeglarza. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. nocleg.

DZIEŃ 9 - 17.07.2025 - PORTO

Śniadanie w formie boxu. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa lotniskowa. Wylot z Porto o godz. 6.00 z międzylądowaniem we Frankfurcie. Przylot do Krakowa o godz. 13.25. Zakończenie pielgrzymki.

OPCJA: DODATKOWE UBEZPIECZENIE: OD KOSZTÓW REZYGNACJI W PRZYPADKU:

- zachorowania nagłego – 4 % ceny pielgrzymki
- zachorowania z powodu chorób nagłych i przewlekłych – 5% ceny pielgrzymki
- OPCJA FULL: zachorowanie nagłe, przewlekłe z rozszerzeniem na COVID 19 i kwarantannę – 7% ceny pielgrzymki

CENA 2500 PLN + 630 EUR

CENA ZAWIERA

- Przelot z Polska - Portugalia – Polska liniami Lufthansa/ Austrian Airlines , Opłaty lotniskowe,
- bagaż główny 23kg i bagaż podręczny 8kg, ubezpieczenie bagażu
- 8 noclegów w hotelach ***/****, wyżywienie 2 razy dziennie
- Przejazd komfortowym autokarem na terenie Portugalii i Hiszpanii
- Opieka pilota, duszpasterska, codzienne Msze Święte
- Ubezpieczenie NNW, KL,OC, ubezpieczenie od chorób przewlekłych,

CENA NIE ZAWIERA

- Koszty realizacji programu z degustacją w Porto – ok. **80 EURO**
- SKŁADKA TFG i TFP – 20 Zł – płatne na konto organizatora
- Dopłata do pokoju 1 osobowego – **35 euro za noc**
- Degustacja w Porto – ok. **20 euro**

WPLATA ZALICZKI NA KONTO TBP W BANKU SANTANDER:

NUMER KONTA PLN: 72 1090 2011 0000 0001 3416 2028
NUMER KONTA EURO: PL 92 1090 2011 0000 0001 3416 2056, SWIFT : WBKPLPP
Z DOPISKIEM: IMIE, NAZWISKO, NUMER IMPREZY - 250708

